



**SLP2 6065 Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 36941189

**Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.11.2021

---

**Stine Vammen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SLP2 6065 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 36941189

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Sten Løkke Pedersen

## Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Knud Højgaards Vej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 32895468

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år frasolgt ejerandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab.

Årets resultat, der udgør et overskud på 639 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>838.419</b>	<b>2.125.434</b>
Administrationsomkostninger		(67.024)	(17.435)
<b>Driftsresultat</b>		<b>771.395</b>	<b>2.107.999</b>
Andre finansielle indtægter	1	45.569	638.166
Andre finansielle omkostninger	2	(24.509)	(83.958)
<b>Resultat før skat</b>		<b>792.455</b>	<b>2.662.207</b>
Skat af årets resultat	3	(153.600)	(598.721)
<b>Årets resultat</b>		<b>638.855</b>	<b>2.063.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		490.000	1.705.000
Overført resultat		148.855	358.486
<b>Resultatdisponering</b>		<b>638.855</b>	<b>2.063.486</b>

# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.043.052	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.028	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.107.080</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.523.600
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.523.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.107.080</b>	<b>5.523.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.808.736	2.188.107
Andre tilgodehavender		0	290.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.808.736</b>	<b>2.478.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.145.448</b>	<b>3.579.408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.954.184</b>	<b>6.057.515</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.061.264</b>	<b>11.581.115</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.080.094	5.931.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		490.000	1.705.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.650.094</b>	<b>7.716.239</b>
Udskudt skat		2.183	3.046.983
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.183</b>	<b>3.046.983</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		565.754	61.036
Skyldig skat		2.198.400	1.467
Anden gæld		644.833	755.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.408.987</b>	<b>817.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.408.987</b>	<b>817.893</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.061.264</b>	<b>11.581.115</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.931.239	1.705.000	7.716.239
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.705.000)	(1.705.000)
Årets resultat	0	148.855	490.000	638.855
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.080.094</b>	<b>490.000</b>	<b>6.650.094</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	45.569	63.166
Øvrige finansielle indtægter	0	575.000
	<b>45.569</b>	<b>638.166</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.222	83.644
Øvrige finansielle omkostninger	287	314
	<b>24.509</b>	<b>83.958</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	3.198.400	0
Ændring af udskudt skat	(3.044.800)	598.721
	<b>153.600</b>	<b>598.721</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	4.044.273	72.138
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.044.273</b>	<b>72.138</b>
Årets afskrivninger	(1.221)	(8.110)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.221)</b>	<b>(8.110)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.043.052</b>	<b>64.028</b>
